



**PYTANIA I ODPOWIEDZI WRAZ ZE ZMIANĄ
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z zastosowaniem procedury właściwej dla zamówienia o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych [zwanej dalej także „ustawą Pzp”], tj. postępowania prowadzonego w **trybie przetargu nieograniczonego** na podstawie art. 132 ustawy Pzp, pn. **Zakup w ramach umowy kompleksowej paliwa gazowego i jego dystrybucji na potrzeby Województwa Pomorskiego i jego jednostek organizacyjnych**

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. **Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.**

Pytanie nr 1:

Dotyczy pkt 18 Załącznika nr 1 do SWZ – dlaczego podany jest wolumen 21 032 326, skoro w załączniku nr 9 i formularzu cenowym jest wolumen 20 457 199 kWh?

Proszę o wyjaśnienie i poprawienie danych.

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 1:

Pkt 2 tabeli pkt 18 Załącznika nr 1 do SWZ przyjmuje treść:

Szacunkowe zużycie w okresie obowiązywania umowy [kWh]	20457199 w tym: w obiektach chronionych – 19007315 w obiektach niechronionych – 1449884
--	---

Pytanie nr 2:

Proszę o podanie poprawnego nr PPG dla pozycji nr 11 z załącznika nr 9 do SWZ, gdyż podany nr PPG (80185903655000027164988) ma jedną cyfrę za dużo.

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 2:

Szpital Dziecięcy Polanki im. Macieja Płażyńskiego w Gdańsku sp. z o.o. 8018590365500027164988.

Pytanie nr 3:

Czy podany wolumen 76 kWh dla PPG 8018590365500018991357 jest poprawny?



ODPOWIEDŹ na pytanie nr 3:

Wolumen energii zostały zweryfikowany i jego poprawna wartość dla wskazanego w pytaniu punktu poboru gazu wprowadzona do Zmodyfikowanego załącznika nr 3.1 do SWZ - arkusz kalkulacyjny oferty-1 i Zmodyfikowanego załącznika nr 9 do SWZ - wykaz ppg -1, które stanowią załączniki do niniejszego dokumentu.

Pytanie nr 4:

Proszę o weryfikację i podanie aktualnej mocy umownej dla PPG 8018590365500020475524, 8018590365500019868979.

W postępowaniu powinny być podane aktualne dane techniczne punktów poboru. Zmiana mocy umownej jest uwarunkowana wyrażeniem zgody przez OSD.

Czy dla powyższych PPG Zmawiający występował z wnioskiem o zmianę mocy umownej i otrzymała potwierdzenie zmiany?

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 4:

Moce umowne zostały zweryfikowane i ich poprawne wartości dla wskazanych w pytaniu punktów poboru gazu wprowadzone do Zmodyfikowanego załącznika nr 3.1 do SWZ - arkusz kalkulacyjny oferty-1 i Zmodyfikowanego załącznika nr 9 do SWZ - wykaz ppg -1, które stanowią załączniki do niniejszego dokumentu.

Pytanie nr 5:

Czy grupy taryfowe wskazane przez Zamawiającego w SWZ (załącznik nr 9) są zgodne z grupami taryfowymi umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT) oraz czy grupy taryfowe są przypisane zgodnie z rocznym zużyciem według taryfy OSD ?

Prosimy o weryfikację grup taryfowych dla PPG:

8018590365500020475524, 8018590365500025831189, 8018590365500027161307,
8018590365500027160898, 8018590365500026379925, 8018590365500026383939,
8018590365500021874609

Jeśli dane są inne, to wnioskujemy o ich poprawę w załącznikach i formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 5:

Grupy taryfowe zostały zweryfikowane i ich poprawne wartości dla wskazanych w pytaniu punktów poboru gazu wprowadzone do Zmodyfikowanego załącznika nr 3.1 do SWZ - arkusz kalkulacyjny oferty-1 i Zmodyfikowanego załącznika nr 9 do SWZ - wykaz ppg -1, które stanowią załączniki do niniejszego dokumentu.

Pytanie nr 6:

Dotyczy załącznika nr 3.1 do SWZ formularz cenowy – Cena jednostkowa opłaty dystrybucyjnej stałej netto [zł/mc] w obiekcie chronionym dla grupy taryfowej W-3.6 (kolumna BR) jest niepoprawna. Wnioskujemy o jej poprawienie.



ODPOWIEDŹ na pytanie nr 6:

Zamawiający wprowadza zmiany w załączniku nr 3.1 do SWZ. Ponadto informuje, że aktualna treść załącznika nr 3.1 tj. Zmodyfikowany załącznik nr 3.1 do SWZ - arkusz kalkulacyjny oferty-1 stanowi załącznik do niniejszego dokumentu. Arkusz kalkulacyjny oferty stanowi integralną część Formularza Ofertowego. Zamawiający wymaga sporządzenia oferty z wykorzystaniem arkusza kalkulacyjnego zawartego w Zmodyfikowanym załączniku nr 3.1 do SWZ.

Pytanie nr 7:

Dotyczy Załącznika nr 3.1 do SWZ- Czy w przypadku błędnych stawek OSD Wykonawca samodzielnie może nanieść zmiany w ww. załączniku?

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na ingerowanie przez Wykonawcę w stawki i formuły wyliczające koszty.

O błędnych stawkach OSD Wykonawca winien poinformować Zamawiającego, który zweryfikuje dane w arkuszu i jeśli będzie wymagana jego zmiana umieści właściwy załącznik na stronie postępowania, w takim czasie, aby wszyscy zainteresowani Wykonawcy mogli z niego skorzystać przy tworzeniu oferty.

Pytanie nr 8:

Dotyczy Załącznika nr 3.1 do SWZ - Czy w przypadku błędnych lub braku formuł Wykonawca może sam zmienić, dodać formuły w ww. załączniku w celu poprawnego wyliczenia wartości oferty?

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na ingerowanie przez Wykonawcę w stawki i formuły wyliczające koszty.

O błędnych formułach lub ich braku Wykonawca winien poinformować Zamawiającego, który zweryfikuje dane w arkuszu i jeśli będzie wymagana jego zmiana umieści właściwy załącznik na stronie postępowania, w takim czasie, aby wszyscy zainteresowani Wykonawcy mogli z niego skorzystać przy tworzeniu oferty.

Pytanie nr 9:

Na podstawie art. 220 oraz art. 307 Ustawy PZP, które mówią o maksymalnych terminach związania z ofertą, Wykonawca wnosi o skrócenie terminu związania ofertą do 30 dni lub 45 dni (kalendarzowych) od daty otwarcia ofert. Dynamiczne zmiany ceny paliwa gazowego na Towarowej Giełdzie Energii oraz długi okres związania ofertą, wiąże się dla Wykonawcy z dużym ryzykiem wynikającym z utrzymania zaoferowanej ceny paliwa gazowego w okresie związania ofertą i poniesienia ewentualnej straty z tego tytułu.

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 9:

Zamawiający zmienia termin związania ofertą na 45 dni, tym samym zmianie ulega treść Rozdziału XV ust. 1 SWZ, która otrzymuje następujące brzmienie:



„1. Termin związania ofertą wynosi 45 dni, licząc od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia 13.11.2024 r.”

oraz punkt 5 w Sekcji B formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„5. jestem/-eśmy* związani złożoną ofertą przez okres 45 dni - bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na określenie ewentualnego odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu +/- 10% lub max +/-15%?

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 10:

Zamawiający wyraża zgodę na odchylenie wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu +/- 15%.

Pkt 11 Załącznika nr 1 do SWZ tj. Opis Przedmiotu Zamówienia otrzymuje treść:

11. W toku realizacji Umowy Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany łącznej ilości zakupionego paliwa gazowego, tj. do zmniejszenia lub zwiększenia jego wolumenu w zakresie do 15 % względem zużycia paliwa gazowego wskazanego w wykazie punktów poboru gazu. Zaistnienie okoliczności, o której mowa powyżej, spowoduje odpowiednio zmniejszenie lub zwiększenie wynagrodzenia należnego Wykonawcy z tytułu realizacji Umowy. Zmiana ilości paliwa gazowego nie stanowi podstawy do jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy.

Pkt 12 Załącznika nr 1 do SWZ tj. Opis Przedmiotu Zamówienia otrzymuje treść:

12. Zakres i zasady dokonania zmian: zwiększenie/zmniejszenie (dodanie/odjęcie) liczby PPG – wymaga złożenia przez Zamawiającego jednostronnego oświadczenia woli, przy czym zmiana obejmie taką liczbę PPG, w których zmniejszenie lub zwiększenie zużycie paliwa gazowego nie przekroczy 15 % zużycia paliwa gazowego określonego w SWZ. Zmiana liczby PPG wynikać może w szczególności z likwidacji PPG, powstania/nabycia nowego PPG, zmiany właściwości technicznych PPG, zmiany stanu prawnego lub technicznego PPG, zmiany w zakresie nabywcy, odbiorcy, płatnika w szczególności przeniesienia praw i obowiązków związanych z obiektem, przy którym znajduje się dane PPG, zaistnienia przeszkód prawnych i formalnych uniemożliwiających przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy lub włączenia bądź wyłączenia punktu poboru gazu przez Zamawiającego.

Par. 4 ust. 2 Załącznika nr 2 do SWZ tj. Projektowane postanowienia umowy otrzymuje treść:

2. W związku z charakterem zamówienia nie można określić dokładnego zużycia paliwa gazowego objętego przedmiotem zamówienia. Z tego powodu Zamawiający przedstawił przewidywaną ilość zużycia paliwa gazowego w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający przewiduje, iż rzeczywista ilość zużycia paliwa gazowego może ulec zmianie, tj. zwiększeniu bądź zmniejszeniu przy zachowaniu zaferowanych cen jednostkowych w zakresie +/- 15 % wolumenu wskazanego w SWZ. Tym samym opisane w ust. 1 niniejszego paragrafu prognozowane zużycie paliwa gazowego nie stanowi zobowiązania Zamawiającego do zakupu paliwa gazowego w podanej wysokości.

Par. 7, ust. 11, lit. b Załącznika nr 2 do SWZ tj. Projektowane postanowienia umowy otrzymuje treść:

b) jeżeli w wyniku zmian organizacyjnych, przekształceń własnościowych, zmiany profili



działania jednostki, modernizacji lub remontu, etc. nastąpi zmiana liczby punktów poboru gazu, tj. zwiększenie liczby punktów poboru gazu lub zmniejszenie liczby punktów poboru. W takim przypadku konieczne jest zawarcie stosownego aneksu do umowy (wprowadzenie nowego PPG, likwidacja PPG), przy założeniu, że zmiana ta będzie zawierała się w zakresie +/-15 % zużycia paliwa gazowego wskazanego w par. 4 ust. 1 niniejszej umowy.

Pytanie nr 11:

Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD lub wysokości mocy umownej, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej i wysokości mocy umownej w OSD w danym okresie rozliczeniowym, a opłaty abonamentowe były rozliczane wg zasad i cen wynikających z cennika Wykonawcy dla danej grupy taryfowej?

Wyjaśniamy, że Wykonawca w ramach zawartej umowy kompleksowej (sprzedaż oraz dystrybucja paliwa gazowego) zobowiązany jest rozliczyć Obiorcę za świadczone usługi dystrybucji wg stawek opłat dystrybucyjnych właściwych dla grup taryfowych, do których został zakwalifikowany przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 11:

Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej i wysokości mocy umownej a opłaty abonamentowe były rozliczane wg zasad i cen wynikających ze złożonej oferty.

Pytanie nr 12:

Czy dla punktów objętych ochroną taryfową Zamawiający wyraża zgodę na zmianę (wzrost lub spadek) opłaty abonamentowej, w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej taryfy Wykonawcy ?

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 12:

W przypadku zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej taryfy Wykonawcy Zamawiający wyraża zgodę na rozliczanie opłaty abonamentowej i stawek opłat dystrybucyjnych od dnia jej wejścia w życie.

Pytanie nr 13:

W przypadku gdy w dokumentacji przetargowej Zamawiający określił, że 100% wolumenu podlega ochronie taryfowej, natomiast w oświadczeniach o ochronie taryfowej składanych przez Zamawiającego podczas zawierania umów, Zamawiający zmienił wartości % wolumenu, wykazując również wolumen niepodlegający ochronie dla którego nie może być stosowana do rozliczeń cena paliwa gazowego oraz opłaty abonamentowej wynikająca z Taryfy Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa URE, czy w takim Zamawiający wyraża zgodę, aby paliwo gazowe nie objęte ochroną taryfową było rozliczane wg Cennika Sprzedawcy na dzień dostawy paliwa gazowego?



ODPOWIEDŹ na pytanie nr 13:

Wielkości wolumenu określone w dokumentacji są zgodne z oświadczeniami, które zostaną dołączone do umowy. Gdyby jednak, nastąpiła jakakolwiek zmiana, rozliczenia za paliwo gazowe będą dokonywane wg cen wskazanych w ofercie wykonawcy.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości podatku akcyzowego.

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 14:

Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa.

Zamawiający zmienił w załączniku nr 2 do SWZ zapisy w § 7 ust. 1 lit c na:
„Zmiany stawki podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego”.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na rozliczenie w grupie taryfowej od W-1 do W-3 na podstawie danych odczytowych przekazanych przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy, tak aby okres rozliczeniowy wynosił 1 miesiąc?

Informujemy, że Zamawiający może podawać odczyty poprzez podanie odczytu SMSem, telefonicznie lub podając odczyt na dedykowanym portalu. Zamawiający powinien przekazać odczyt na rzecz Wykonawcy w wybranym dniu każdego miesiąca.

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 15:

Załącznik nr 1 do SWZ w punkcie 18, w tabeli punkt 12 przybiera treść:

Informacja o sposobach rozliczenia zużytego paliwa gazowego.	Zamawiający wymaga rozliczenia rzeczywistego zużycia paliwa gazowego na podstawie odczytów układów pomiarowo-rozliczeniowych dokonywanych w terminach stosowanych przez OSD. Zamawiający dopuszcza na rzecz rozliczeń jednomiesięcznych możliwość dokonywania szacowania zużycia paliwa gazowego lub dokonywania samodzielnego przez Odbiorcę odczytu i przekazywania wyniku odczytu Wykonawcy.
--	--

Pytanie nr 16:

W przypadku braku zgody na powyższy sposób rozliczenia, czy wyrażają Państwo zgodę na rozliczenie miesięczne na podstawie faktury wystawionej w oparciu o szacunkowe zużycie dla grup taryfowych od W-1 do W-3?

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 16:

Zamawiający udzielił wyjaśnień w powyższym zakresie zgodnie z treścią odpowiedzi na pytanie nr 15.



Pytanie nr 17:

Dotyczy § 1 ust. 9 Załącznika nr 2 do SWZ - Wykonawca prosi o modyfikację zapisu, tak aby przedstawienia dokumentów było nie później niż 14 dni przed data upływu ich ważności.

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 17:

Zamawiający informuje, że zgodnie z § 1 ust. 9 Załącznika nr 2 do SWZ, w przypadku, gdy okres obowiązywania niniejszej Umowy jest dłuższy niż okres ważności koncesji o których mowa w ust. 6 i ust. 7 niniejszego paragrafu Wykonawca **jest zobligowany w terminie nie późniejszym niż trzy miesiące przed datą upływu ważności tych dokumentów, przedłożyć Zamawiającemu:** aktualną koncesję na obrót paliwami gazowymi i/lub dystrybucję paliw gazowych lub oświadczenie o posiadaniu aktualnej umowy dystrybucyjnej zawartej z OSD.

Pytanie nr 18:

Dotyczy § 2 ust. 1 pkt 7 Załącznika nr 2 do SWZ - wnioskujemy o zmianę zapisu na treść:

„powiadomienia Zamawiającego w przypadku konieczności ograniczeń w dostarczaniu Paliwa Gazowego do Obiektów Zamawiającego, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, jak również o przyczynach wstrzymania lub przerwania dostarczania Paliwa Gazowego oraz udzielenia informacji o przewidywanych terminach wznowienia dostarczania Paliwa Gazowego, pod warunkiem otrzymania informacji od OSD”

Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu gazowego § 17 pkt 3 i 4 Przedsiębiorstwo energetyczne, świadcząc usługę przesyłania lub dystrybucji:

- 1) instaluje na własny koszt układ pomiarowy w miejscu określonym w umowie o przyłączenie do sieci, w przypadku odbiorców zaliczanych do grupy przyłączeniowej B;
- 2) przez całą dobę przyjmuje od odbiorców zgłoszenia dotyczące awarii lub zakłóceń w dostarczaniu paliw gazowych;
- 3) niezwłocznie przystępuje do likwidacji występujących w sieci gazowej awarii i usuwania zakłóceń w dostarczaniu paliw gazowych;
- 4) powiadamia użytkowników systemu gazowego o przewidywanym terminie wznowienia dostarczania paliw gazowych, przerwane z powodu awarii sieci gazowej;
- 5) powiadamia użytkowników systemu gazowego o terminach i czasie trwania planowanych przerw w dostarczaniu paliw gazowych w formie ogłoszeń prasowych, internetowych, komunikatów radiowych lub telewizyjnych, w inny sposób zwyczajowo przyjęty na danym terenie lub w drodze indywidualnych zawiadomień, przekazanych na piśmie, telefonicznie bądź za pomocą innego środka telekomunikacji co najmniej na:
 - a) 7 dni przed dniem planowanej przerwy w dostarczaniu paliw gazowych dla odbiorców zaliczanych do grupy przyłączeniowej B podgrupy I,
 - b) 14 dni przed dniem planowanej przerwy w dostarczaniu paliw gazowych dla pozostałych odbiorców.

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 18:

Zamawiający informuje, że § 2 ust. 1 pkt 7 Załącznika nr 2 do SWZ przybiera następującą treść:



powiadomienia Zamawiającego w przypadku konieczności ograniczeń w dostarczaniu Paliwa Gazowego do Obiektów Zamawiającego, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, jak również o przyczynach wstrzymania lub przerwania dostarczania Paliwa Gazowego oraz udzielenia informacji o przewidywanych terminach wznowienia dostarczania Paliwa Gazowego, pod warunkiem otrzymania informacji od OSD.

Pytanie nr 19:

Dotyczy § 2 ust. 7 Załącznika nr 2 do SWZ - Wykonawca wnosi o zmianę ww. zapisu na poniższy: „Za niedotrzymanie parametrów jakościowych paliwa gazowego Zamawiającemu przysługują bonifikaty zgodnie z Taryfą OSD, za które OSD zapłaci w ciągu **30 dni** zgodnie z zasadami wynikającymi z Taryfy OSD”.

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 19:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w powyższym zakresie.

Pytanie nr 20:

Dotyczy § 2 ust. 5 Załącznika nr 2 do SWZ – wnioskujemy o zmianę zapisu na treść:

„Zamawiający zobowiązany jest do terminowych płatności należności.

Reklamacja nie zwalnia Zamawiającego od opłaty wynikającej z faktury.”

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 20:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w powyższym zakresie.

Pytanie nr 21:

Dotyczy § 2 ust. 10 Załącznika nr 2 do SWZ – Wykonawca prosi o modyfikację zapisu na treść:

„W sytuacji, gdy niezwłoczne wstrzymanie lub ograniczenie dostarczania Paliwa Gazowego mogłoby powodować zagrożenie bezpieczeństwa życia, zdrowia lub środowiska, bądź uszkodzenie lub zniszczenie obiektów technologicznych Zamawiającego, Wykonawca z **OSD** indywidualnie uzgodni z Zamawiającym, okres po upływie którego możliwe będzie wstrzymanie lub ograniczenie dostaw Paliwa Gazowego do Zamawiającego.”

Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu gazowego § 17 pkt 3 i 4 Przedsiębiorstwo energetyczne, świadcząc usługę przesyłania lub dystrybucji:

- 1) instaluje na własny koszt układ pomiarowy w miejscu określonym w umowie o przyłączenie do sieci, w przypadku odbiorców zaliczanych do grupy przyłączeniowej B;
- 2) przez całą dobę przyjmuje od odbiorców zgłoszenia dotyczące awarii lub zakłóceń w dostarczaniu paliw gazowych;
- 3) niezwłocznie przystępuje do likwidacji występujących w sieci gazowej awarii i usuwania zakłóceń w dostarczaniu paliw gazowych;
- 4) powiadamia użytkowników systemu gazowego o przewidywanym terminie wznowienia dostarczania paliw gazowych, przerwanej z powodu awarii sieci gazowej;



5) powiadamia użytkowników systemu gazowego o terminach i czasie trwania planowanych przerw w dostarczaniu paliw gazowych w formie ogłoszeń prasowych, internetowych, komunikatów radiowych lub telewizyjnych, w inny sposób zwyczajowo przyjęty na danym terenie lub w drodze indywidualnych zawiadomień, przekazanych na piśmie, telefonicznie bądź za pomocą innego środka telekomunikacji co najmniej na:

- a) 7 dni przed dniem planowanej przerwy w dostarczaniu paliw gazowych dla odbiorców zaliczanych do grupy przyłączeniowej B podgrupy I,
- b) 14 dni przed dniem planowanej przerwy w dostarczaniu paliw gazowych dla pozostałych odbiorców.

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 21:

Zamawiający informuje, że § 2 ust. 10 Załącznika nr 2 do SWZ przybiera następującą treść:

W sytuacji, gdy niezwłoczne wstrzymanie lub ograniczenie dostarczania Paliwa Gazowego mogłoby powodować zagrożenie bezpieczeństwa życia, zdrowia lub środowiska, bądź uszkodzenie lub zniszczenie obiektów technologicznych Zamawiającego, Wykonawca, OSD i Zamawiający indywidualnie uzgodnią, okres po upływie którego możliwe będzie wstrzymanie lub ograniczenie dostaw Paliwa Gazowego do Zamawiającego.

Pytanie nr 22:

Dotyczy § 5 ust. 14 Załącznika nr 2 do SWZ - Prosimy o wykreślenie z umowy obowiązku oddania nr konta do płatności.

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 22:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w § 5 ust. 14 Załącznika nr 2 do SWZ i nie będzie żądał nr konta do płatności .

Pytanie nr 23:

Dotyczy § 5 ust. 16 Załącznika nr 2 do SWZ – wnioskujemy o zmianę zapisu na treść:

„Za dzień zapłaty uważa się dzień uznaje się datę **wpływu należności** na rachunek bankowy Wykonawcy”

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 23:

§ 5 ust. 16 Załącznika nr 2 do SWZ przybiera treść: Za dzień zapłaty uważa się dzień datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy.

Pytanie nr 24:

Wykonawca prosi o weryfikację, czy dane odnośnie ochrony taryfowej, udziału

procentowego lub jej braku dla poniższych ppg przedstawionych w Załączniku nr 3.1 do SWZ są właściwe i zostaną przyjęte takie same wartości do umowy?

8018590365500020475524,8018590365500019868979,8018590365500018998431,8018590365500026379925,8018590365500026383939,8018590365500028063990,8018590365500025707804,8018590365500028659537, 8018590365500021874609,



8018590365500024844081, 8018590365500018990213

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 24:

Udziały procentowe dla odbiorców chronionych i odbiorców niechronionych zostały zweryfikowane i ich poprawne wartości dla wskazanych w pytaniu punktów poboru gazu wprowadzone do Zmodyfikowanego załącznika nr 3.1 do SWZ - arkusz kalkulacyjny oferty-1 i Zmodyfikowanego załącznika nr 9 do SWZ - wykaz ppg -1, które stanowią załączniki do niniejszego dokumentu.

Ponadto, Zamawiający informuje, że w Zmodyfikowanym załączniku nr 3.1 do SWZ - arkusz kalkulacyjny oferty-1 wprowadzono zmianę dotyczącą cen obiektów chronionych w poszczególnych grupach taryfowych poprzez wyodrębnienie grup taryfowych W.5 i W.6.

W związku z powyższym w załączniku nr 2 do SWZ par. 5, ust. 1, pkt 1 i przybiera treść:

- 1) cena jednostkowa za paliwo gazowe – cena netto (bez VAT i nie zawierająca podatku akcyzowego). Cena zawiera wszystkie prawem przewidziane koszty związane z obowiązkami nałożonymi na Sprzedawcę na dzień złożenia oferty i wynosi:

Cena jednostkowa paliwa gazowego dla obiektów niechronionych [zł/MWh]	
Cena jednostkowa paliwa gazowego dla obiektów objętych ochroną w grupach W-1 do W-4 [zł/MWh]	
Cena jednostkowa paliwa gazowego dla obiektów objętych ochroną w grupie W-5 [zł/MWh]	
Cena jednostkowa paliwa gazowego dla obiektów objętych ochroną w grupie W-6 [zł/MWh]	

Powyższa tabela została wstawiona do formularza ofertowego – Załącznik nr 3 do SWZ.

Zamawiający dołącza do niniejszego dokumentu w edytowalnej wersji aktualne wersje następujących załączników:

1. Zmodyfikowany załącznik nr 3 do SWZ – formularz ofertowy
2. Zmodyfikowany załącznik nr 3.1 do SWZ - arkusz kalkulacyjny oferty-1
3. Zmodyfikowany załącznik nr 9 do SWZ - wykaz ppg -1.

Zamawiający wymaga, aby oferta została sporządzona zgodnie ze Zmodyfikowanym załącznikiem nr 3 do SWZ na podstawie kalkulatora zawartego w Zmodyfikowanym załączniku nr 3.1 do SWZ - arkusz kalkulacyjny oferty-1.



Ponadto, Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

- I. Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na:

Termin składania ofert – 30.09.2024r. godzina 09:00

Termin otwarcia ofert – 30.09.2024r. godzina 09:30

W konsekwencji zmienia się SWZ w następującym zakresie:

1. Rozdział XVII ust. 7 SWZ otrzymuje brzmienie:

„Termin składania ofert upływa w dniu 30.09.2024 r. o godz. 09:00. Decyduje data oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego zegarem Głównego Urzędu Miar.”

2. Rozdział XVIII ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 30.09.2024 r. o godz. 09:30.”

Pozostałe zapisy w dokumentacji pozostają bez zmian.

Z poważaniem

DYREKTOR
Departamentu Rozwoju Gospodarczego
Stanisław Szultka

